ных конструкций, расположенных на земельных участках, 
зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в 
муниципальной собственности или распоряжении Одинцов-
ского муниципального района, а также земельных участках, 
государственная собственность на которые не разграничена, 
в размере 2500 (двух тысячи пятьсот) рублей 00 копеек без 
учета НДС.

2. Внести в Положение о порядке выдачи разрешений 
на установку рекламных конструкций в Одинцовском муници-
пальном районе Московской области, утвержденное решени-
ем Совета депутатов Одинцовского муниципального района